101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 30 Men, 50m Breaststroke Open
22.02.2026 - 9:53 Startlist Prelim
Latvian Records 27.82 MASKALENKO Nikolajs SKDEL Riga 28.05.2017
Lane Name YOB Team Entry
Heat 1l of 7
1 LOBANS Deniss 09 RSS Ridzene-DSN NT
2 BRIVERS Daniels 13 Rezeknes BJSS 37.92
3 KLASONS Oskars 12 Jelgavas SPS 37.65
4 ROZENTALS Kristers 11 Siguldas SS 36.71
5 SADURSKIS Daniels 07 Jurmalas SS 37.17
6 PUKJANIS Vladislavs 13 Jelgavas SPS 37.75
7 JEFREMOVS Aleksandrs 11  Ventspils SS Spars 39.60
8 VEGERIS Maksis Maksimilians 03 PK Kobras NT
Heat 2 of 7
1 POIKANS Roberts 08 RSS Ridzene-DSN 36.33
2 HODJUKS Timurs 10 Rezeknes BJSS 35.70
3 MUHINS Aleksandrs 12 RSS Ridzene-DSN 35.59
4 PEKARSKIS Vsevolods 10 Kipsalas peldbaseins ES 35.30
5 KAZOCINS Pauls 11 Jelgavas SPS 35.38
6 AMBRASS Emils Kristofers 09 Jelgavas SPS 35.67
7 GASCENKO Timurs 09 SK Delfins 36.16
8 ALEKSEJEVS Nikita 09 RSS Ridzene-DSN 36.34
Heat 3 of 7
1 HARJUZOVS Georgijs 06 Ventspils SS Spars 34.97
2 KUNICKINS Aleksejs 09 Kipsalas peldbaseins AP 34.42
3 GUSTS Germans 09 Jelgavas SPS 34.07
4 KOZIREVS Akims 12  Daugavpils SS 34.00
5 KRAVCENKO Jegors 09 RSS Ridzene-DSN 34.05
6 SIDLOVSKIS Renars 12 Daugavpils SS 34.16
7 BARKEVICS Damirs 12 Daugavpils SS 34.58
8 BEINERTS Alberts 12  Siguldas SS 35.19
Heat 4 of 7
1 PANKRATOVS Kristaps 10 Liepajas KSS 33.93
2 BOGDANOVS Alens 08 RSS Ridzene-DSN 33.36
3 TIMOFEJEVS Dmitrijs 10 RSS Ridzene-ZOL 33.13
4 NEIBERGS Everts Leonards 09 PKOgre 32.83
5 KURMELOVS Artjoms 08 Rezeknes BJSS 32.84
6 MOISEJEVS Timurs 09 Liepajas KSS 33.16
7 SUHANOVSKIS Vladimirs 71 PKRiga 33.71
8 MAKASINS Aleksejs 09 Daugavpils SS 33.96
NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance; Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta; Open - atklata grupa;
Points - punkti; Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura; Results - rezultati;
DSQ - diskvalifikacija; Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils; Prelim - priekSpeldéjumi;
DNS - nestart€ja; Medley - komplekss; Finals - finali

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;
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101st Latvian Championships

Riga, 20. - 22.2.2026

Event 30, Men, 50m Breaststroke, Prelim

Heat 5 of 7

1 DUNCANS Domeniks

2 OTT Karl-Eric

3 REKSTENS Maksims

4 STUTINS Arturs Rihards
5 SLIZIUS Povilas

6 VETLUGINS Artemijs

7 SAZONOVS Mihails

8 AKIMOVS Atis

Heat 6 of 7

1 LAIPNIEKS Peteris

2 GRINBERGS Ralfs

3 VARGUSENKO Marats
4 GARAIS Magnuss

5 KODOLA lIgors

6 EIDUKS Arturs

7 VASILJEVS Dmitrijs

8 ROMANOVS Platons

Heat 7 of 7

1 PAULIS Reinis Eduards

2 TOLSTIHS Dmitrijs

3 SISOJEVS Dmitrijs

4 CILIPANS Kristaps

5 FOMENKO Artjoms

6 SOOSAAR Andreas

7 NEIBERGS Erlends Teodors
8 ZINOVJEVS Dmitrijs
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Adazu BJSS
Ujumise SK

RSS Ridzene
Jurmalas SS
Sostines SC

RSS Ridzene-DSN
RSS Ridzene-DSN
Jurmalas SS

Rigas Kipsalas PK
RSS Ridzene-DSN
SK Delfins

SK Delfins

Rigas Kipsalas PK
RSS Ridzene-DSN
RSS Ridzene-ZIEP
Daugavpils SS

Jurmalas SS
Jurmalas SS

SK Delfins

Adazu BJSS
Jelgavas SPS
Ujumise SK

PK Ogre

RSS Ridzene-DSN

31.96
30.96
30.08
29.28
29.84
30.43
31.35
32.22

31.81
30.72
30.06
29.20
29.65
30.24
31.30
32.12

31.46
30.60
29.96
28.24
29.57
30.23
31.19
32.11

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;

Prelim - priekSpeldéjumi;

Finals - finali
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