

101st Latvian Championships

Riga, 20. - 22.2.2026

Event 30
22.02.2026 - 9:53

Men, 50m Breaststroke

Open
Startlist Prelim

Latvian Records	27.82	MASKALENKO Nikolajs	SKDEL	Riga	28.05.2017
-----------------	-------	---------------------	-------	------	------------

Lane	Name	YOB	Team	Entry
------	------	-----	------	-------

Heat 1 of 7

1	LOBANS Deniss	09	RSS Ridzene-DSN	NT
2	BRIVERS Daniels	13	Rezeknes BJSS	37.92
3	KLASONS Oskars	12	Jelgavas SPS	37.65
4	ROZENTALS Kristers	11	Siguldas SS	36.71
5	SADURSKIS Daniels	07	Jurmalas SS	37.17
6	PUKJANIS Vladislavs	13	Jelgavas SPS	37.75
7	JEFREMOVS Aleksandrs	11	Ventspils SS Spars	39.60
8	VEGERIS Maksis Maksimilians	03	PK Kobras	NT

Heat 2 of 7

1	POIKANS Roberts	08	RSS Ridzene-DSN	36.33
2	HODJUKS Timurs	10	Rezeknes BJSS	35.70
3	MUHINS Aleksandrs	12	RSS Ridzene-DSN	35.59
4	PEKARSKIS Vsevolods	10	Kipsalas peldbaseins ES	35.30
5	KAZOCINS Pauls	11	Jelgavas SPS	35.38
6	AMBRASS Emils Kristofers	09	Jelgavas SPS	35.67
7	GASCENKO Timurs	09	SK Delfins	36.16
8	ALEKSEJEVS Nikita	09	RSS Ridzene-DSN	36.34

Heat 3 of 7

1	HARJUZOVS Georgijs	06	Ventspils SS Spars	34.97
2	KUNICKINS Aleksejs	09	Kipsalas peldbaseins AP	34.42
3	GUSTS Germans	09	Jelgavas SPS	34.07
4	KOZIREVS Akims	12	Daugavpils SS	34.00
5	KRAVCENKO Jegors	09	RSS Ridzene-DSN	34.05
6	SIDLOVSKIS Renars	12	Daugavpils SS	34.16
7	BARKEVICS Damirs	12	Daugavpils SS	34.58
8	BEINERTS Alberts	12	Siguldas SS	35.19

Heat 4 of 7

1	PANKRATOVS Kristaps	10	Liepajas KSS	33.93
2	BOGDANOVVS Alens	08	RSS Ridzene-DSN	33.36
3	TIMOFEJEVS Dmitrijs	10	RSS Ridzene-ZOL	33.13
4	NEIBERGS Everts Leonards	09	PK Ogre	32.83
5	KURMELOVS Artjoms	08	Rezeknes BJSS	32.84
6	MOISEJEVS Timurs	09	Liepajas KSS	33.16
7	SUHANOVSKIS Vladimirs	71	PK Riga	33.71
8	MAKASINS Aleksejs	09	Daugavpils SS	33.96

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartaja;

WDR - atteicis no starta;

Women - sievietes; Men - vrieši; Mixed - jaukt;

Butterfly - tauristils; Backstroke - mugura;

Breaststroke - brass; Freestyle - brvais stils;

Medley - kompleks;

Best Performance by Points - augstvirgtiek rezultati pcc punktiem;

Open - atkl t grupa;

Results - rezultati;

Prelim - priekšpeldjumi;

Finals - fin ali

101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 30, Men, 50m Breaststroke, Prelim

Heat 5 of 7

1 DUNCANS Domeniks	07	Adazu BJSS	31.96
2 OTT Karl-Eric	08	Ujumise SK	30.96
3 REKSTENS Maksims	06	RSS Ridzene	30.08
4 STUTINS Arturs Rihards	05	Jurmalas SS	29.28
5 SLIZIUS Povilas	06	Sostines SC	29.84
6 VETLUGINS Artemijs	06	RSS Ridzene-DSN	30.43
7 SAZONOVS Mihails	06	RSS Ridzene-DSN	31.35
8 AKIMOVS Atis	08	Jurmalas SS	32.22

Heat 6 of 7

1 LAIPNIEKS Peteris	92	Rigas Kipsalas PK	31.81
2 GRINBERGS Ralfs	05	RSS Ridzene-DSN	30.72
3 VARGUSENKO Marats	09	SK Delfins	30.06
4 GARAIS Magnuss	05	SK Delfins	29.20
5 KODOLA Igors	04	Rigas Kipsalas PK	29.65
6 EIDUKS Arturs	06	RSS Ridzene-DSN	30.24
7 VASILJEVS Dmitrijs	09	RSS Ridzene-ZIEP	31.30
8 ROMANOVS Platons	06	Daugavpils SS	32.12

Heat 7 of 7

1 PAULIS Reinis Eduards	00	Jurmalas SS	31.46
2 TOLSTIHS Dmitrijs	05	Jurmalas SS	30.60
3 SISOJEVS Dmitrijs	09	SK Delfins	29.96
4 CILIPANS Kristaps	08	Adazu BJSS	28.24
5 FOMENKO Artjoms	08	Jelgavas SPS	29.57
6 SOOSAAR Andreas	06	Ujumise SK	30.23
7 NEIBERGS Erlends Teodors	07	PK Ogre	31.19
8 ZINOVJEVS Dmitrijs	08	RSS Ridzene-DSN	32.11

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartaja;

WDR - atteicis no starta;

Women - sievietes; Men - vrieši; Mixed - jaukt;

Butterfly - tauristils; Backstroke - mugura;

Breaststroke - brass; Freestyle - brvais stils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvirgtiek rezultati p c punktiem;

Open - atklata grupa;

Results - rezultati;

Prelim - priekšpeldjumi;

Finals - fin ali